
XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC D



Classe : ORC A Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC B Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC C Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC D Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito




Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA17609 BATANGA Tabellini Guido Enrico C.N. Varazze 12:04:21 01:28:21 00:00:00   1

2 ITA190X35 SPIRIT OF NERINA Sena Paolo C.N. Varazze 12:03:36 01:27:36 00:01:07   2

3 MLT41 HORATIO
CasaProgettata.it Rizzo Massimiliano Skipper Club Milano 11:59:43 01:23:43 00:01:26   3

4 ITA234 FARFALLINA 2 Noli Davide Y.C. Sanremo 12:03:55 01:27:55 00:02:08   4

5 ITA16518 SVENTOLA SeaWestSails Tissone Giovanni Mirage WindSurfing Club 12:11:18 01:35:18 00:03:08   5

6 ITA16105 VOSCIA´ Resnati Aldo Andrea LNI Milano 12:02:44 01:26:44 00:04:45   6

7 ITA17212 SANGRIA Tadeo Carlo Sebastiano Forza e Coraggio Le
Grazi 12:21:16 01:45:16 00:05:30   7

8 ITA16534 HYPNOTIC Morbioli Maurizio C.N.Ilva 12:13:18 01:37:18 00:06:22   8

9 ITA17467 PICCOLA Nasuti Roberto LNI Savona 12:17:06 01:41:06 00:08:41   9

10 ITA17006 BIG WOOL Iorio Roberto Y.C. Parma 12:06:16 01:30:16 00:08:49   10

11 ITA17378 LA CUCCIOLA Marchese Massimiliano C.N. Marina Genova
Aeropo 12:19:17 01:43:17 00:13:18   11

12 ITA15264 GROMIT Pellini Luigi Varazze Club Nautico 12:25:25 01:49:25 00:13:52   12

13 ITA15056 CIRCE Andrea Nasuti c/o
Vele&vento Vele&Vento       DNF 15

13 ITA17328 BE FREE Govi Franco ASPER       DNF 15

15 ITA12739 WOODSTOCK TRUCCO RINALDO LNI SESTRI PONENTE       DNC 20

15 ITA13196 ESCAPE Bisazza Tommaso-Motta
Enzo Savona Y.C.       DNC 20

15 ITA14490 VITAMINA Zelano Angelo Savona Y.C.       DNC 20

15 ITA16131 ALVAROSKY Ferrante S.-Parolini M. Skipper Club       DNC 20

15 ITA16950 LUNATIKA Baroni Guido C.V. Orza       DNC 20

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:10:27  





XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B



Classe : ORC A Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC B Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito



Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 MLT41 HORATIO CasaProgettata.it Rizzo Massimiliano Skipper Club Milano 11:59:43 01:23:43 00:00:00   1

2 ITA16105 VOSCIA´ Resnati Aldo Andrea LNI Milano 12:02:44 01:26:44 00:03:19   2

3 ITA14490 VITAMINA Zelano Angelo Savona Y.C.       DNC 5

3 ITA16131 ALVAROSKY Ferrante S.-Parolini M. Skipper Club       DNC 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:10:31  





XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Dalla Classe : ORC C Alla Classe : ORC D



Classe : ORC C Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC D Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito




Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA17609 BATANGA Tabellini Guido Enrico C.N. Varazze 12:04:21 01:28:21 00:00:00   1

2 ITA190X35 SPIRIT OF NERINA Sena Paolo C.N. Varazze 12:03:36 01:27:36 00:01:09   2

3 ITA234 FARFALLINA 2 Noli Davide Y.C. Sanremo 12:03:55 01:27:55 00:02:10   3

4 ITA16518 SVENTOLA
SeaWestSails Tissone Giovanni Mirage WindSurfing Club 12:11:18 01:35:18 00:03:13   4

5 ITA17212 SANGRIA Tadeo Carlo Sebastiano Forza e Coraggio Le Grazi 12:21:16 01:45:16 00:05:39   5

6 ITA16534 HYPNOTIC Morbioli Maurizio C.N.Ilva 12:13:18 01:37:18 00:06:33   6

7 ITA17467 PICCOLA Nasuti Roberto LNI Savona 12:17:06 01:41:06 00:08:58   7

8 ITA17006 BIG WOOL Iorio Roberto Y.C. Parma 12:06:16 01:30:16 00:09:07   8

9 ITA17378 LA CUCCIOLA Marchese Massimiliano C.N. Marina Genova
Aeropo 12:19:17 01:43:17 00:13:42   9

10 ITA15264 GROMIT Pellini Luigi Varazze Club Nautico 12:25:25 01:49:25 00:14:15   10

11 ITA15056 CIRCE Andrea Nasuti c/o
Vele&vento Vele&Vento       DNF 13

11 ITA17328 BE FREE Govi Franco ASPER       DNF 13

13 ITA12739 WOODSTOCK TRUCCO RINALDO LNI SESTRI PONENTE       DNC 16

13 ITA13196 ESCAPE Bisazza Tommaso-Motta
Enzo Savona Y.C.       DNC 16

13 ITA16950 LUNATIKA Baroni Guido C.V. Orza       DNC 16

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:10:46  





XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Dalla Classe : IRC A Alla Classe : IRC D



Classe : IRC A Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance

Classe : IRC B Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance

Classe : IRC C Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance

Classe : IRC D Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:36:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance



Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA234_ FARFALLINA 2 Noli Davide Y.C. Sanremo 12:03:55 01:27:55 00:00:00   1

2 ITA17609_ BATANGA Tabellini Guido Enrico C.N. Varazze 12:04:21 01:28:21 00:00:39   2

3 ITA16105_ VOSCIA´ Resnati Aldo Andrea LNI Milano 12:02:44 01:26:44 00:03:03   3

4 ITA17006_ BIG WOOL Iorio Roberto Y.C. Parma 12:06:16 01:30:16 00:06:50   4

5 ITA17378_ LA CUCCIOLA Marchese Massimiliano C.N. Marina Genova Aeropo 12:19:17 01:43:17 00:13:43   5

6 ITA16950_ LUNATIKA Baroni Guido C.V. Orza       DNC 8

6 ITA91100_ SPEEDSTER De Leo Maria Cus Vela Milano       DNC 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:10:18  





XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Dalla Classe : G.CROC. A Alla Classe : G.CROC. D



Classe : G.CROC. A Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. B Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. C Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. D Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito




Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16842 BILBO Scolari Mario C.N. Varazze 12:21:35 01:35:35 00:00:00   1

2 ITA16335 PROSPETTICA Giardini Vittorio Varazze C.N. 11:53:06 01:07:06 00:00:10   2

3 ITA16545 SORA LELLA Allocco Roberto C.N. Varazze 12:01:30 01:15:30 00:03:29   3

4 ITA15357 CHARAS 2 Intrieri Giampiero c/o
Havana Vela

Y.C. Rep. Marinare
Pisa 12:03:08 01:17:08 00:04:04   4

5 ITA414 SPARVIERO Pedone Alberto Mirage Windsurfing 12:10:16 01:24:16 00:06:20   5

6 ITA12861 MEDITERRANEA Pierucci Marco C.V.Canottieri Domaso 12:04:12 01:18:12 00:06:36   6

7 CRO1504 ZIGGY Andrea Nasuti c/o
Vele&vento Vele&Vento 12:01:10 01:15:10 00:07:05   7

8 ITA463 LEONPANCALDO Ass. Il
Barattolo

Giusto Fabio c/o Ass. Il
Barattolo Varazze C.N. 12:04:53 01:18:53 00:09:21   8

9 ITA17530 PARTHENOPE Pallonetto Vicenzo LNI Varazze 12:12:31 01:26:31 00:09:41   9

10 ITA17587 FIORE BLU Sicignano Alfonso C.N. Varazze 12:05:46 01:19:46 00:09:45   10

11 ITA12711 HAKUNA MATATA Osella Fabrizio A.S.P.E.R. 12:06:23 01:20:23 00:10:00   11

12 ITAMARG21 MARGHY Segatto Natale Savona Y.C. 12:22:48 01:36:48 00:10:40   12

13 ITA16602 AURICA Prevedini Cesare C.V. Marciana Marina 12:12:19 01:26:19 00:16:00   13

14 ITA16723 ATTENTI AL LUPO Picci Salvatore C.N.Marina Genova
Aeropor       DNC 16

14 ITA5529 MAGIA II Scopesi Enrico C.N. Luigi Rum       DNC 16

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:09:36  





XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Dalla Classe : G.CROC. A Alla Classe : G.CROC. B



Classe : G.CROC. A Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. B Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito




Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16335 PROSPETTICA Giardini Vittorio Varazze
C.N. 11:53:06 01:07:06 00:00:00   1

2 CRO1504 ZIGGY Andrea Nasuti c/o Vele&vento Vele&Vento 12:01:10 01:15:10 00:06:55   2

3 ITA463 LEONPANCALDO Ass. Il
Barattolo

Giusto Fabio c/o Ass. Il
Barattolo

Varazze
C.N. 12:04:53 01:18:53 00:09:11   3

4 ITA17587 FIORE BLU Sicignano Alfonso C.N.
Varazze 12:05:46 01:19:46 00:09:35   4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:09:43  





XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Classe : G.CROC. C



Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito



Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15357 CHARAS 2 Intrieri Giampiero c/o Havana Vela Y.C. Rep. Marinare Pisa 12:03:08 01:17:08 00:00:00   1

2 ITA12861 MEDITERRANEA Pierucci Marco C.V.Canottieri Domaso 12:04:12 01:18:12 00:02:32   2

3 ITA17530 PARTHENOPE Pallonetto Vicenzo LNI Varazze 12:12:31 01:26:31 00:05:37   3

4 ITA12711 HAKUNA MATATA Osella Fabrizio A.S.P.E.R. 12:06:23 01:20:23 00:05:56   4

5 ITA5529 MAGIA II Scopesi Enrico C.N. Luigi Rum       DNC 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:09:50  





XXXI Campionato
Invernale del Ponente


PRIMA + SECONDA Manche


Provvisorio


07/11/2021 - 06/02/2022



RISULTATI PROVA : 10 Classe : G.CROC. D



Data : 06/02/2022 Ora Partenza : 10:46:00 Distanza : 4.42 Coefficiente : 1 Percorso Costruito



Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16842 BILBO Scolari Mario C.N. Varazze 12:21:35 01:35:35 00:00:00   1

2 ITA16545 SORA LELLA Allocco Roberto C.N. Varazze 12:01:30 01:15:30 00:03:29   2

3 ITA414 SPARVIERO Pedone Alberto Mirage Windsurfing 12:10:16 01:24:16 00:06:20   3

4 ITAMARG21 MARGHY Segatto Natale Savona Y.C. 12:22:48 01:36:48 00:10:40   4

5 ITA16602 AURICA Prevedini Cesare C.V. Marciana Marina 12:12:19 01:26:19 00:16:00   5

6 ITA16723 ATTENTI AL LUPO Picci Salvatore C.N.Marina Genova Aeropor       DNC 7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 8DGF-LJ6I Data : 06/02/2022       13:10:04  




